2020 年４月 27 日

各 位

上場会社名 太 陽 誘 電 株 式 会 社

コード番号 ６ ９ ７ ６ 東 証 一 部

代 表 者 名   代表取締役社長  登坂  正一

問 合 せ 先    広 報 部 部 長  木本里映子

電 話 （ ０ ３ ） ６ ７ ５ ７ － ８ ３ １ ５

Ｕ Ｒ Ｌ h t tp ://www. ty - top .com/

(数値データ追加)「特別損失の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」における

XBRL データの追加について

当社は、2020年4月27日15:00に発表した標記の開示資料について、業績予想に関する数値データ(XBRL)

を追加送信いたします。なお、開示資料(PDF)及び内容についての修正はありません。

以上